АППАРАТ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2017г.  № 02-01-06/11

Об ответственном за антикоррупционную
экспертизу проектов муниципальных
нормативных правовых актов
и взаимодействие с Регистром
муниципальных нормативных
правовых актов города Москвы

       В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский                              и Регламентом аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский:

       1.  Юрисконсульта-советника   аппарата   Совета   депутатов муниципального округа Бутырский Котову Татьяну Александровну назначить ответственным за:
       1.1. антикоррупционную   экспертизу   проектов   муниципальных нормативных правовых актов;
[bookmark: _GoBack]       1.2. взаимодействие  с  Регистром  муниципальных  нормативных правовых актов города Москвы.
       2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                       за собой.

Глава муниципального округа Бутырский             		     А.П. Осипенко